PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.556/0001-34www limeiradooeste.ma.gov.br

Rua Pernambuco, 780 — Centro - Fone: (34) 3453-1700/1713 - CEP 38.295-000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Canadá , 801 — São João — Fone: (34) 3453-0394/0859 — CEP 38.295-000

e-mail: sec.saude.limeiradooeste(Dgmail.com

Ofício nº. 007/2022/8MS

Limeira do Oeste MG, 28 de Março de 2022.

Exmo Sr. Vereador
Mauricio da Silva Júnior
Câmara Municipal
Limeira do Oeste - MG

Assunto: Resposta ao Ofício nº025/2022

Senhor Vereador,

Meus cordiais cumprimentos. Em vista do avanço da vacinação contra covid-19 no

município em criança de 05 a 11 anos, foi possível organizar o espaço para realização de
Ballet. Informo que as inscrições para as aulas de ballet já se encontram abertas para a

comunidade na Academia de Saúde. Segue em anexo o cronograma das ações da Academia
da Saúde Nilton Cesar Garcia.

Atenciosamente,

CR! Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste |

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000107

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02022/03/28000107

Número / Ano 000107/2022

Data / Horário 28/03/2022 - 08:11:16

Assunto Resposta ao Ofício nº 025/2022

Interessado Eder Aguiar Teixeira - Secretário Municipal de Saúde

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio

Número Páginas l

Emitido por Helen

C
R

O
N

O
G

R
A

M
A

D
A

S
A

Ç
Õ

E
S

D
A

A
C

A
D

E
M

IA
D

A
S

A
Ú

D
E

N
IL

T
O

N
C

É
S

A
R

G
A

R
C

IA
-

20
22

—
T

el
34

53
-

13
78
 P

E
R

ÍO
D

O
S

E
G

U
N

D
A

T
E

R
Ç

A
Q

U
A

R
T

A
Q

U
IN

T
A

S
E

X
T

A

Lo
re

na
-

M
el

ho
r

Id
ad

e
6:

50
h

39
:4

0h

M
an

hã
K

ar
en

=
H

id
ro

gi
ná

st
ic

a
sh

as
sh

Lo
re

na
-

H
id

ro
gi

ná
st

ic
a

14
h

às
15

h

Lo
re

na
7h

às
7:

20
h

U
B

S
F

ra
nc

is
co

G
in

ás
tic

a
La

bo
ra

l
Lo

re
na

8:
30

h
às

9:
30

h
La

r
do

s
Id

os
os

Lo
re

na
H

id
ro

gi
ná

st
ic

a
9h

às
10

h

K
ar

en
—

9h
às

10
h

B
al

le
t

Lo
re

na
-

6:
50

h
às

9:
40

h
M

el
ho

r
Id

ad
e

K
ar

en
-

B
h

às
9h

H
id

ro
gi

ná
st

ic
a

Lo
re

na
—

H
id

ro
gi

ná
st

ic
a

24
h

às
15

h

Lo
re

na
—

7h
às

7:
20

h
G

in
ás

tic
a

La
bo

ra
l

U
B

S
Lu

cé
lia

Lo
re

na
8:

30
h

às
93

:3
0h

La
r

do
s

Id
os

os

K
ar

en
-

9h
às

10
h

B
al

le
t

Lo
re

na
—

6:
50

h
às

9:
30

h
M

el
ho

r
Id

ad
e

K
ar

en
—

8h
às

9h

H
id

ro
gi

sn
ás

tic
a

D
es

en
vo

lv
er

pr
oj

et
o

so
ci

al
co

m
C

R
A

S
pa

ra
m

e
n

o
re

s
nã

o
T

ar
de

À fic
ar

em
na

ru
a

.
Lo

re
na

**

K
ar

en
-

15
h

às
16

h
B

al
le

t
D

es
en

vo
lv

er
pr

oj
et

o
so

ci
al

co
m

C
R

A
S

pa
ra

m
en

or
es

nã
o

fic
ar

em
n

a
ru

a
.

Lo
re

na
**

K
ar

en
-

15
às

16
h

B
al

le
t

K
ar

en
—

14
:3

0h
às

15
:3

0h

H
id

ro
gi

ná
st

ic
a

K
ar

en
-

16
h

às
17

h

T
ur

m
a

de
da

nç
a

in
fa

nt
il

(7
-

12
a
n
o
s

de
id

ad
e)

N
oi

te

K
ar

en
-

19
h

às
20

h
T

ur
m

a
de

Z
um

ba

K
ar

en
-

19
h

às
20

h
T

ur
m

a
de

Z
um

ba

La
r

do
s

Id
os

os
S

ão
P

ed
ro

O
ba

lle
ts

er
á

re
al

iz
ad

o
n

o
C

en
tr

o
de

C
on

vi
vê

nc
ia

do
Id

os
o

(5
to

ra
s
de

ci
g
ita

çã
o

d
e

—
10

a
n
o
s

de
id

ad
e

as
cr

ia
nç

as
pa

ra
o

B
al

le
t)

A
ca

de
m

ia
de

S
aú

de
-
-

se
rá

re
al

iz
ad

o
a

s
at

iv
id

ad
es

co
m

M
el

ho
r

id
ad

e
-
-
G

ru
po

de
Id

os
os

A
H

id
ro

gi
ná

st
ic

a
se

rá
re

al
iz

ad
a

n
a

pi
sc

in
a

aq
ue

ci
da

da
A

P
A

E

G
in

ás
tic

a
La

bo
ra

ln
a

U
B

S
—

F
ra

nc
is

co
e

U
B

S
Lu

cé
lia

.
-

Z
um

ba
de

se
nv

ol
vi

da
na

qu
ad

ra
do

C
en

tr
o

In
fa

nt
il

A
na

G
al

ic
io

lli
.

a
N

o,
)

o?

A
pa

re
ci

da
de

C
ás

si
a

do
s

S
an

to
s

E
nf

er
m

ei
ra

C
O

R
E

N
-M

G
19

2.
98

8

C
on

ta
A

te
nr

ão
P

rim
ár

ia
à
S

aú
de